
UCHWAŁA NR XXXI/269/13
RADY MIASTA DZIAŁDOWO

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XX/216/08 Rady Miasta Działdowo z dnia 4 grudnia 2008 r. dotyczącej określenia 
wysokości stawek opłaty targowej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r.  poz. 594, poz. 

645 i poz. 1318 ) oraz art. 19 pkt. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz. U. z 2010 r nr 

95, poz. 613, nr 96, poz.620, nr 225, poz. 1461, nr 226, poz.1475, z 2011 r. nr 102, poz.584, nr 112, poz.654,nr 171, poz.1016 

i nr 232, poz.1378 ) Rada Miasta Działdowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX / 216 / 08 Rady Miasta Działdowo z dnia 04 grudnia 2008 r. w sprawie określenia wysokości stawek 
opłaty targowej  (  Dz. Urz. Woj. Warm. - Maz. Nr 1 poz. 33 ) zmienionej uchwałą Nr XXIX/309/09 z dnia 29 października 
2009 r. ( Dz. Urz. Warm-Maz. Nr 186, poz. 2509 ) i uchwałą Nr  III/16/10 z dnia 23 grudnia 2010 r. ( Dz. Urz. Woj. Warm. - Maz. 
Nr 12 poz. 210 ) § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„ 3. Na inkasentów opłaty targowej poza targowiskiem przy ul. Gen. J. Hallera  wyznacza się: 

- Pana Macieja Dobrzenieckiego, 

- Pana Witolda Murza – Murzicz ”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady

Marian Odachowski

Id: 4123E7BA-1027-4808-934E-321C0E347D86. Podpisany Strona 1 z 1




